
• ~ ~ 

PORTARIA n° /2018 — DIRAD/Funpresp-Exe, de de agosto de 2018 

Designação para exercer o encargo de 
Gestor/Fiscal do Contrato ri 18/2018, nas 
hipóteses que especifica. 

O DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA 
COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER EXECUTIVO —
FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, inciso XXII da Matriz 
de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-Executiva n° 118, de 18 de setembro de 
2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei n° 8.666/1993, resolve:  

Art.  1' - Designar Ana Clecia Silva Gonçalves de França, Coordenadora de 
Material, Patrimônio e Logística, para exercer o encargo de Gestora/Fiscal do Contrato n° 18/2018, 
referente à contratação da empresa VITALIX PAPEIS EIRELI, CNPJ: 38.038.519/0001-31, 
relativo ao o fornecimento de 100 pastas arquivos do tipo tubo de papelão revestido de  PVC. 

Art.  2° - Designar  Priscilla  Luz Otoni, Analista Administrativo, para, na ausência da 
titular, exercer o encargo de suplente.  

Art.  Y - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

CLEITON DOS SANTOS ARt 
Diretor de Administração 


	Page 1

